

REFERAT // FAU ENGEBRÅTEN SKOLE

Til:	Medlemmer av FAU
Kopi:	Sveinung Bjørkøy, rektor Steinar Årdal, leder driftsstyret
Møtedato/-tid:	Torsdag 04.april 2024 kl. 18.00-20.00
Møtested:	Personalrommet på Engebråten skole
Referent:	Anne Bache Dahl
Møteleder:	Steinar Årdal
Tilstede:	8A2, 8B1, 8B2, 8C1, 8C2, 8D1, 9A1, 9A2, 9B2, 9C1, 9D2, 9F, 10A2, 10B1, 10B2, 10C1, 10C2
Ikke tilstede:	8A1, 8D2, 8F, 9B1, 9C2, 9D1, 10A1, 10D1, 10D2

Sak 1.0 – Orienteringssaker

1. Informasjon fra skolen ved Rektor

Innbrudd på skolen natt til onsdag denne uken. Lærer-PCer ble stjålet. Ingen risiko for at informasjon på stjalne PCer havner i feil hender. Flere skoler har hatt tilsvarende innbrudd i slutten av påsken.

Er i gang med ansettelse for neste skoleår. Har fått mange søkere, det er positivt. Skolen etterstreber å informere klasser som får nye lærere så tidlig som mulig.

Planlegging av vårens eksamener er i gang. Skriftlig eksamen skjer rundt 17. mai, både før og etter. Etter første uken i juni er alle elever i 10. trinn ferdig med muntlig eksamen.

Går generelt inn i en hektisk periode for elevene, for å sikre gode og riktige vurderinger inn mot slutten av skoleåret

Oppfølging av elevundersøkelsen; 8. og 9. trinn har gjennomført ytterlige undersøkelser blant elevene; forms-undersøkelser, elevsamtaler, anonyme lapper. Foreldreundersøkelse har også blitt gjennomført. Indikasjoner på at mye ligger i dårlige holdninger rundt språkbruk. Dette jobbes det videre med, også i samråd med elevrådet, og eksterne parter. Ulike hypoteser på årsaker er at flere nå enn før opplever språkbruk som mobbing, og at pandemien har gjort noe med hvordan man agerer med hverandre, både fysisk og på nett. FAU ønsker at skolen strekker ut en hånd til foreldrene dersom det er noe spesifikt vi kan bidra med i denne sammenheng. Det forventes at foreldrene skaper bevissthet, engasjerer seg og snakker med barna og hverandre om dette. Følge med på språkbruk i gaming og chatte-tråder.

Rus på skolen: Rektor orienterte FAU om skolens opplevelse av dette temaet. Rus i Oslo-undersøkelsen viser at mange ungdommer under 15 år, har testet rusmidler. Rektor opplever ikke at det er et stort problem på skolen. Bydelen har ruskonsultener som kjører undervisning for 9. trinn. Viktig at foreldre følger med, snakker med hverandre og hjelper ungdommen her.

Mobilforbud: Vaktmester monterer mobilskap i flere klasserom nå. Veldig lite utfordringer ifm dette. Merkbart at elevene ikke blir sittende i gangene og se ned i skjermen, men heller prater sammen. Tilbakemelding fra noen elever om at det er positivt.

Skoleball 10-trinn: Gjennomført med suksess og god stemning. Elevene var godt fornøyde. Viktig med vakter, for det er alltid noen som tøyer grensene og er kreative.

Byggeprosess rundt ny skole, prosjektleder kommer på neste FAU for å vise frem planer. Oppstart for nedrigging av siste brakke er 1.10, da skal elevene over i ny midlertidig paviljong på området.

Sak 2.0 Saker fra styret

1. Ingen saker

Sak 3.0 Aktuelle saker fra FAU

3.1 Status på ansvarsområder

- Skoleball 10-trinn: se avsnittet over med info fra rektor
- SMU: ikke noe å melde
- Natteravn: Går som planlagt
- Tech-gruppa: Vi er godt i gang med å samle inn data, over 100 påstander om teknologi har kommet inn etter foreldremøter i 8. trinn. Dette skal sammenstilles og struktureres, før foreldre involveres videre.

3.2 Runde rundt bordet på andre aktuelle saker fra FAU-representantene

Sak 4.0 Gruppearbeid

4.1 Ressurshefte til hjelp i foresattes arbeid med klassemiljøet

Som en oppfølging etter elevundersøkelsen har FAU en hypotese om at gode klassemiljøer ofte oppstår i klasser der elevene og foreldrene kjenner hverandre godt. Vi har hatt gode diskusjoner rundt hva som kjennetegner og fører til et godt klassemiljø. Resultatet av dette arbeidet ender opp et ressurshefte som kan hjelpe foreldre for å gjennomføre aktiviteter med elever og foreldre. Ambisjon om at ressursheftet er klart til oppstart neste skoleår.

Sak 5.0 Eventuelt

Innspill som har kommet inn til FAU legges inn på eventuelt